
 

 

  Uchwała nr 14/2024 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 05 lipca 2024 r.           

 

w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa klubu sportowego o nazwie KLUB SPORTOWY NAD CYBINĄ 

MEBLORZ z siedzibą w Swarzędzu w Wielkopolskim ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 19 ust. 1 lit. d. uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki 

Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu sportowego o nazwie KLUB  

SPORTOWY NAD CYBINĄ MEBLORZ z siedzibą w Swarzędzu (62-020) – Os. Kościuszkowców 22, 

wpisanego do ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie 

stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej 

przez Starostę Poznańskiego pod nr EKS-104, nr NIP 7773249857, nr REGON 302604951. 

2. Stwierdzenie ustania członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu o którym mowa w ust. 1 następuje na 

jego wniosek, w związku z wyrażaniem zgody przez Wielkopolski ZPN na zbycie przez niego sekcji piłki 

nożnej na rzecz innego klubu – członka Wielkopolskiego ZPN.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


